ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm: Lucrări de reparație capitală a căminului nr. 1 etajul 3 la I.P. Colegiul „Iulia 

Hasdeu” din Cahul  
(denumirea lucrării) 

CPV     45400000-1pentru suma de 1 092 319,22 lei (Un milion nouazeci si doua mii trei sute 

nouasprezece lei 22 bani) 

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugat în cuantum de: 218 463,84lei (doua sute 

optesprezece mii patru sute saizeci si trei lei 84 bani) 

Suma TOTALA : 1 310 783,06lei (Un milion trei sute zece mii sapte sute optzeci si trei lei 

06 bani) 

în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare  solicitat in termin 90 zile calindaristice dupa primirea ordinului de incepere a